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Den helt, helt nye Jungle-plade lægger ud med Cheek to Cheek, en udtrådt Louis Armstrong og Ella Fitzgerald klassiker 
gjort berømt for generationer siden. Melodien er i sig selv helt vidunderlig og fyldt med sødme, og det er svært at forestille 
sig at New Jungle Orchestra skulle tage den op og få mere ud af den gamle traver. Men New Jungle Orchestra er 
overaskelsernes holdeplads. Pierre Dørge tryller magien frem igen, ganske anderledes selvfølgelig, men uimodståelig 
charmerende med Josefine Cronholm og den amerikanske basunist og sanger Ray Anderson i hovedrollerne. Det er første 
gang, bortset fra Ellington, at Jungleorkestret har kastet sig over standards. Senere dukker der også en mageløs fortolkning 
af Body and Soul op. Og Something New From Africa, er vel også en slags klassiker som 68 generationen har danset sig 
flade til.  
 
Men det er bestemt ikke det eneste, der er nyt. Musikken er så frisk og medrivende som ved en af Jungleorkestrets live-
optrædener, med en ny gejst, et dybt, dybt swing og en anderledes gnist - måske tændt af den uregerlige ungdommelige 
rytmegruppe, der pisker orkestret frem i de nyfortolkede standards og i spændende medrivende originale kompositioner og 
sange.  
 
Her er plads til orkestrets personligheder og de indskrevne gæster. Hør den unge gambianske kora-spiller og sanger Dawda 
Jobarteh, Ray Andersons sang og vilde basunspil, den svenske fløjtevirtuos Anders Hagberg, den ny rytmegruppe og alle de 
faste men yderst vitale medlemmer fra junglen. Men der er også lyden, der er blevet mere rå og uden dikkedarer med hvert 
instrument helt fremme i pappet. Og det hele er pakket i et utroligt cover, der er udformet som en gammel fugtig 
sammenlappet bog med Pierre Dørges egne underfundige kommentarer til overaskelserne – lige fra junglen. 
 
Oplev Pierre Dørge & New Jungle Orchestra på ny, kind mod kind, med krop og sjæl.  
 
Pierre Dørge (g), Gunnar Halle (tp), Kasper Tranberg (corn), Morten Carlsen (taragot, ts), Jakob Mygind (ss, ts), Anders 
Banke (as,cl, bcl), Kenneth Agerholm (tb), Irene Becker (p, keyb) Thommy Andersson (b), Bent Clausen (vib), Ayi 
Solomon (con, perc), Martin Andersen (dr) + Ray Anderson (tb, voc), Josefine Cronholm (voc), Anders Hagberg (fl), 
Dawda Jobarteh (kora, tama, voc).  
 
CHEEK TO CHEEK / ROSA ABE DONGOLA / MUNZUN MUN / SOMETHING NEW FROM AFRICA / ZULU 
DANCE / DUKISH MINGUS / BODY AND SOUL / SUNA RA SALUTING MARS / XING XANG. 54:12 
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